42 Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091

Voraussetzung für die UL-Zulassung ist die Verwendung einer
UL-zugelassenen Leitungsqualität
Bestellbezeichnungen
Leitungsqualität E2 E2/E3 A2 E0
- PVC PVc, grau (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
BK PVC-U PVc, UL-zugelassen, schwarz (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
YE PVC-U PVc, UL-zugelassen, gelb (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
- PUR PUr, halogenfrei, grau (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
BK PUR-U PUr, halogenfrei, geschirmt, UL-zugelassen, schwarz (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
YE PUR-U PUr, halogenfrei, UL-zugelassen, gelb (0,34 mm²) ○ ○ ○ ○
- PUR H/S PUr, halogenfrei, strahlenvernetzt, orange (0,34 mm²) – ○ ○ ○
OR POC POc, schweißperlenbeständig, orange (0,34 mm²) – ○ ○ ○
  ●  Standard, ab Lager verfügbar
  ○  Verfügbar, teilweise mit Mindestbestellmenge
   – Nicht verfügbar
Leitungslänge in m
0,3 ... 50
 Polzahl
E2 3-polig
E2/E3 4-polig (2+4 gebrückt)
A2 4-polig
E0 3-polig (NPN)
V 1 – W – . . . . . – . . . . M – . . . . . . . – V 1 – W
V1-W-*-**M-*-V1-W